lantgravium Thuringie et dominum Th. inclitum marchionem de Landesperch, comites,

barones, milites et ministeriales, nobiles et alios servitores et adiutores nostros includi-

mus. Specialiter autem includimus dominum L. inclitum regem Ungarie, nostrum

40 consanguineum et affinem, et dominum H. inclitum ducem Wratislavie ac ceteros prin-

cipes Polonie, qui nostri sunt consanguinei et amici.

8. Circa restitucionem quoque gracie et iurium suorum omnia secundum tenorem

priorum privilegiorum super concordia editorum adiutoribus et servitoribus ipsius domini

nostri regis et nostris plene fient.

« 9. Preterea illos, qui de terris nostris domino nostro predicto durante prosentis

guerre tempore astiterunt et auxilium prebucrunt, plene nostre restituimus gracie et

139. *) W 2)rioi' corr. cx V or. ^) sic or. <=) siilo acutiorl postea scriplum or.; cf. infra H. e.

1) Zach. S, 19. 2) Cf kmi sup-a nr. 1.14. 3) V. itifni nr. 140.
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favori et promittimus prestito iuramento, quod huiusmodi culpam, quam in nos com-
miserunt, nunquam ad animum revocabimus temporibus vite nostre nec eisdem ali-

quam violenciam contra iusticiam inferemus. Verum si in posterum excesserint, extunc

contra ipsos non aliter quam contra alios regni nostri homines iure previo procedemus
iuxta iura et consuetudinem regni nostri.

5

10. Ut autem predicta omnia et singula et pax eciam inter dictum dominum
nostrum regem et nos ordinata in singulis suis iuxta prefatum tenorem articulis in-

violabiUter observentur
,

pro parte dicti domini nostri clarissimus dominus Albertus

primogenitus eius pro ipso domino nostro rege nomine et mandato ipsius domini nostri

regis et in animam eius iuravit et nos corporale prestitimus iuramentum. lo

11. Preterea dictus dominus noster rex suas et nos nostras metas sic custodie-

mus et observabimus, quod hinc inde idem dominus noster rex et nos, terrarum nostra-

rum incole, dispendiosis iniuriis non graventur. Et si per nostros homines, quos in

metis habemus vel alibi, ipsi domino regi vel eius hominibus danipna aliqua inferen-

tur, post monicionem ipsius domini nostri regis infra quindenam eos, qui dampna is

huiusmodi intulerint, ad satisfaciendum per coaccionem suorum bonorum et iurium

atque occupacionem compellemus et de bonis ipsorum lesis intogre dampna sua resar-

ciemus et nichilominus ipsos temeratores et castra ipsorum obsidebimus. Et si necesse

fuerit, nos mox proscripcionis et loci episcopus excommunicacionis sentencias infra

sex septiraanas a dampni dati tempore numerandas proferemus in eos nullatenus rela- 20

xandas, nisi prius lesis de dampnis satisfecerint et pro banno centum libras Pragen-

ses camere nostre solverint.

12. Hec eadem sepedictus dominus noster rex Romanorum, si per suos nos et

nostri turbati fuerimus vel gravati, per omnia observabit.

13. Quod si non fecerit, fideles eius comes de Hardegge, Lutoldus pincerna 25

Austrie, Henricus et Albero de Chunringe fratres, H. senior de Witra et H. mar-

scalcus filius suus, Fridericus de Liechtensteyn, Messouarius, Otto de Gutrat , Ulricus

de Capella, Werdarius et . . Bombgartarius ^" La intrabunt, ante satisfaccionem plena-

riam abinde nullatenus recessuri. Verum si per nos steterit, quominus illata per nos

iniuria iuxta modum expressum superius retractetur, tunc fideles nostri Bauarus de 30

Strachonitz, Harchelebus de Dubna, Smilo de Belchow, Albertus de Vren, Bsnato et

Tazzo filius eius, Chirninus, Mucen, Gerardus, Milota, Besegge et T. iilius Ruconis

Znoymam pro nobis intrabunt, exinde ante satisfaccionem plenariam nullatenus re-

cessuri.

14. Et de hiis fideliter observandis et eciam faciendis tam ipsius domini nostri 35

regis quam nostri fideles predicti prestiterunt corporaliter iuramentum. Et Iiec ita

procedent, si in communibus, ut in predis, spoliis parvis et aliis minutis, et non in

principalibus articulis pax a nostrum aliquo sive nostris fuerit violata.

15. Si vero in maioribus, ut in occupacionibus municionum seu castrorum solen-

nium et insignium et similium vel occisiono persone solennis et gravis, per ipsum to

dominum nostrum regem Romanorum vel ipsius homines pacis ordinacio fuerit violata"

nec idem dominus rex illata infra terminum cxpressum superius emendaverit vel re-

tractaverit iuxta modum supra notatum, extunc venerabilis Pataviensis episcopus et

illustres principes dominus L. conies palatinus Reni dux Bavarie et dominus Al. dux

Saxonie ac alii duodecim, quos de ipsius domini nostri regis comitibus, nobilibus et 46

ministerialibus dictus Olomucensis episcopus elcgerit, postquam per nos moniti fuerint

189. **) an l(oml>g,irtamis or. ? «) atito uculiori scriptiim or.; c/'. supra n.v.
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per litteras vel per nuncios nostros, Nurcmberch intrabunt, abinde nullatenus reces-

suri, nisi prius per ipsum dominum regem plenaria satisfaccio impendatur. Et super

eo predicti tres principes domini nostri regis se iam dacione fidei et litteris astrin-